ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬ СКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз

от "28" декабря 2024 года

Об утверждении Плана контрольных
мероприятийФинансового управления
администрации Никольского
муниципального округа на 2025 год

}{ъ i59

В соответствии с пунктами 2, |7 федерального стандарта внутреннеГО
государственного (муниципального) финансового контроля <Планирование проверок,

ревизий и обследований>>, утвержденного постановлениешл Правительства РоссийсttоЙ
Федерации от 2'7 февраля 2020 года N9 208

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План контрольных мероприятий Финансового управЛенИЯ
администрации Никольского муниципального округа на2025 год согласно приЛоЖеНИЮ.

2. Определить ответственным исполI]ителем за организацию проВеДеНИЯ

контрольных мероприятий начальника отдела контрольно-ревизионной рабОТЫ
Финансового управления администрации округа Панову Е.Н.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и ПоДЛеЖИТ

официальному опубликованию на сайте Никольского NIуниципального окрУГа В

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",

Заместитель Главы округа,
начальник Финансового управления
администрации Никольского муниципального округа Иr. Городишенина

)1
З'...
i>j (*

,ýj
!.lц

ýrq_jA
>Е
_-,1
,цl|Е
Rl \J

цЕF
1-1 iлБы
Yх
Y' l>
oEq

Е
<й
<j|rlijlц i>j
ýý,--Ё ,El
i.l i>j

>ЁL- iP

ЕнЁх9IuFtw
9ts
9dэ<
<п
1-1 FE

Б>
iл (->Б з<еЕч=
bJ +i 'Ч Е У F-tEзý -jE ý t Еý
Ul\л ооЁ Е Ё !:о
-- :iý ý о.,;Х5 н Ед <ёЕн ýFЕ ЁБЛТятý'9 ý е*

зd ý-_Uv !)
}J х h,1ýэ п-lJ9., :] Ф2* 9
lo' f

(л tsт'

ю Е*<л-
UYц ш
HwоЁх3лц
оц

ý uJ tJ ri_ 2

а а<
Еа:бtz
=i--Ф;9vлд
9t+FL

:{sФý
PLjl
Ц=пj Б
=Б]Jw:F-
Pi:jTf
nЫоо
=ц.DФйatzaЦб'.сЕФ*-U:оЁБЕ
цwял!TijaDАф-Ф-
:-=Uу БФ

З ..,Ф;
аФ?tvý:;{ч
цэЁ
-*F
vFЦ

* *,ч 5АЗ!гYч г:Е
Е Б< Б
п ]'Е gзРоь^Е.}л

члQ Qg--

*+л

-l

,{ё<
Н Ехудц
л л <
ЦчF\у :

^Д*Jлн*-.,]
\] * л лr
(_) '9 л Ll

riлй
-лJйяUl:,

L aDlЁ lJ
U Е ar i9цле
! \J ф лаво;'?F*-
Yв.diь

J vо;iчрЁQ
vH

2* аIо'vл
\о aD

ь:z3c<i2sl
JЕФ
F.)w

=Е rD

=рц
о' + ,"

о +о]
л]+Y

л!фizьЁ
--,l д s

-

ý.J

ol
Ф
Бl

l

-l

Ф

яо
aD F]н9
ог
F.l ФрО

g-о
хъ
чэfi
лJ(Jl ._.]

t:о

XdlФо
л] *

lP
ф<

F

Ф

Ф
J

*Ё
!9

<i*лц
- : vх9#ж

s ф х'о
-U*л€ о,н р
цw-a) рлл1 *9Е'б : .п
= oi 9 й'лU,:m*UFLrl;|r

оl: о g о
ФLlXJfох,__Ф
- t: lJJ lл * л А -': ,_. tj ,l

'.о*-;Ёлд9ёЕй-
*!]л1

iсоЕ]l
лАalvUчлй

Ёjлц9ULvjL\:л-ч
F U 9lЁ л1

ýFxoJFjtrБЕаg
FF;-Ё

-йiцvЁ*д;a)
Р * ty !- Е

йvЁ
i-ч;
9 л * (i л

хlо;ё*йоgо*FЧ,S=UЁ--

ё !Д w оЯ-ХоА
ЯФбtr*,
Ч Ф,б,6.
=ЕФYл н (!v*шN24Ерб
tr хёЕ
ЕF..]Р
чЁ!F

лF

л

р

р
оо

Iх
(,
}а

о
Fl
(D

д
а

Ф
:а
Ё
cD
i

оЁ

zч-z iE З5; sч хJE+Y9лF*w
9 л * д (!
-9lвЁ+]Ёrцv
9црýarsФ==ý)ч:gро
S = о Fу

_Е9-!-о: О ý(н
Р ЁД з -,lрY9;Фч-vvц

=!lvл

Е j -Е itЦрz:ой F юiс
-*99-9 л N) - ()
aD

=
'л- - V

- -;1--:л!iv|9v
;U9-;.1A

=
i!:'l'JФ ф

_fPJ9l

9лr-нлY
.i Е *_оriъ

=iэ3Б9-UwлоЕьо:л (D
- й А

4 Б,о Р€_]=.U--_ -; ч *

л'о ?.J-EJ9+_-**2дi

лw-9Ф
?+:J=Б 9 Ек ýф_iяD:jа
=9ф4D

:о
Ф

(,

Ё
Фz

,l

z
Ф

гJ
гJý
.1
о

л\()
Nt

о=А
БхF

^cDv
aD i:
д-l

t\)

19ý
-
н

tJ
N)ý-о
]:

ý эБ
Ё:а
-о diлl?

I

a
!

I

р'оl
л

I

Fб

F]

l

I

'сjЁ

Ul

lzz.l-]
19r_E
i*99
л-9r
i,9 w -v5otDJrЗЭЛr-iЕэБ-+*,_;9йрЕо Б

ь ь<tr ъ(z
х ць

=9-лд
оlФ: -х;ч}
!!фФо)UлчLфБ;=
Jl:*д:р-лчобБ
й оv п
D)дп(':ao;it]
-Фv:!il
i л\ Е '!

- :о (' ;
-*rЭY БrD

-1

cD

+i()
aDл

ой
J9J

6=

х,оо
wo
.nJ
j:с)

Qо
ai ]*

-)Рр<

й
cD

Ф